UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:      /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Lập Kế hoạch phát

triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận năm 2024 thuộc dự án Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Ninh Thuận năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán lập Kế

hoạch phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho

các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán

cấp 1 thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 18/03/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Kế hoạch

phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1031/QĐ-UBND ngày 03/04/2024 của của Giám đốc

Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu

số 03: Lập Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận thuộc dự án Lập kế hoạch

phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1489/QĐ-SXD ngày 10/05/2024 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ

thuật của gói thầu số 03: Lập Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận thuộc dự

án: Lập kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Tờ trình số 26/TTr-PN ngày 15/05/2024 của Công ty TNHH Đầu tư

Xây dựng ASIAN Việt Nam về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu

số 03: Lập Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận thuộc dự án: Lập kế hoạch

phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận;

2

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 14/BCTĐ-A.N ngày

15/05/2024 của Công ty TNHH Viện Quy hoạch - Kiến trúc và Xây dựng A.N về

việc thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Lập Kế hoạch phát triển

nhà ở tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Lập Kế hoạch

phát triển nhà ở tỉnh Ninh Thuận năm 2024 thuộc dự án Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Ninh Thuận năm 2024 với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Quản lý Xây dựng và Đô thị

Miền Nam.

Địa chỉ: Số 316 Lê Văn Sỹ, Phường 1, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giá trúng thầu: 169.598.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi chín

triệu, năm trăm chín mươi tám nghìn đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu

lực đến ngày nghiệm thu hoàn thành công việc.

5. Nguồn vốn thực hiện: Dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 (theo

Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh và

Quyết định số 4597/QĐ-SXD ngày 26/12/2023 của Sở Xây dựng).

Điều 2. Giao phòng Quản lý Quy hoạch Kiến trúc và Nhà ở phối hợp với

Văn phòng Sở tham mưu tổ chức ký kết hợp đồng kinh tế theo đúng nội dung tại

Điều 1 của Quyết định này và các quy định hiện hành của Nhà nước. Theo dõi và

tổ chức thực hiện gói thầu đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng theo đúng các quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch kiến trúc

và Nhà ở - Sở Xây dựng, Công ty TNHH Quản lý Xây dựng và Đô thị Miền Nam và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, QLQHKT&NƠ.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:11:30+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T09:20:16+0700

		2024-05-20T09:21:40+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-20T09:22:30+0700